
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/477/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodkach wsparcia, w tym 

w schroniskach dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.). oraz art. 97 ust. 1, 1a, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przez osoby, dla których gminą właściwą 

jest Gmina Biała Piska. 

§ 2. Pobyt w ośrodkach wsparcia jest odpłatny. 

§ 3. Przy ustalaniu odpłatności stosuje się poniższą tabelę: 

1. Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej, wyrażony w %. 

Wysokość odpłatności za pobyt za 

pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych liczona w stosunku 

do dochodu. 

Wysokość odpłatności za pobyt  

w schronisku dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi liczona w 

stosunku do dochodu. 

Do 100 % 30 % 50 % 

Powyżej 100 % do 150 % 50 % 60 % 

Powyżej 150 % do 200 % 60 % 70 % 

Powyżej 200 % do 200 % 75 % 80 % 

Powyżej 150 % do 200 % 90 % 90 % 

Powyżej 200 % 100 % 100 % 

2. Odpłatność ustalania jest za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w ośrodkach wsparcia. 

W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność ustalana jest proporcjonalnie do liczby dni 

pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białej Piskiej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIX/228/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 6 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i w mieszkaniach chronionych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 października 2023 r.

Poz. 5050



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5050


		2023-10-13T11:50:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




